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WIERZCHOWO, DNIA  2108-2023WIERZCHowo

iMiĘ i  NAZwisKo zGŁASZAJĄCEGo:                   ZDzisŁAW BEŁZOWSKi                     Wpł.   2 4.   08.   2023

FUNKCJA, STANOWISKO:                           RADNY

za pos'rednjctw€m Przewodni`czqcego Rody Gmi.ny Wł.erzchowo

TREŚĆ   INTERPELACJl/ZAPYTANIA   (krótkie   przedstawienie   stanu   faktycznego,   uzasadnienie   istotnego

znaczenia dla gminy i jej mieszkańców):
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wglębienia  które  należalo  by iizupełnić tłuczniem  na  tym  odcinltu  (nie żużlem).  Jest to droga

gruntowa i w okresie jesienno -zimowym rozmięka i mieszkańcy mają problem z wyjazdem do
drogi brukowej.  Mieszkańcy co dziennie  tym odcinkiem drogi drogi dojeżdźają do pracy.

Do interpelacji dołączam mapkę .

POUCZENIE:

Art. 24 ust. 3, 4. 5, 6 7 ustawy z dnla s marca 1990r.  o samorządzie gmjnnym
3. W sprawach dotyczących gminy iadni mogą klerować lnterpelacje i zapytania do Wójta.
4.  lnterpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  lnterpelacja  powin"  zawierać  krótkie  przedstawienie  stanu  faktycznego
będącego i.ej przedmiotem oraz `^rynikające z niej pytania.
5.  Zapytania  sklada  się  w  sprawach  aktualnych  problemów gmlny,  a  takze  w  celu  uzyskaiiia  informacjl  o  konkretnym  stanle  faktycznym.
Przepis usŁ 4 zdanie drugie stosuje się odpowlednio.
6.  lnterpelacje i zapytania skbdane są na plśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwł"nle wójtovri. Wójt lub osoba i)rzez
niego  wyznaczona,  jest  zobowiązana  udzielić  odpowiedzi  na  i]lśmie  nie  później  niż  w  terminie  14  dni  od  dnia  otrzymanla  lnterpelacji  lub
zapytania.
7.  Treść  interpelacji  i  zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomoś€i  poprzez  niezwłoczna  publikację  w
Biuletynie lnformacJI Publicznej ] na stronie li`temetowej gmlny. oraz w lnny sposób zwyczajowo przyjęty.
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